Филиал   МБОУ    «Жариковская СОШ   ПМО » в  с. Богуславка

ПРИКАЗ
От 8 апреля  2022г                                                                            №   7

О проведении  пробного ЕГЭ по математике
    В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность  образовательной  организации» Федерального закона  от 29 декабря 2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом  школы  на основании
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести апробационную работу учащихся 11 класса по математике 12 апреля 2022г
2.Утвердить списочный состав для участия в апробации
    1.Клименко Георгий
    2.Клименко Семен
    3.Омельченко Даниил
   4.Попцев Евгений
2.Назначить  координатором ОО  Савельву М.А., учителя  математики.
3.Музыченко Т.Я  провести с учащимися 11 класса  инструктаж о месте и времени проведения апробации
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Зам. директора по УВР:                    Т.Я.Музыченко